
Ekonomické informační systémy bEz hranic

www.softbit.cz

SOFTbitmagazínčíslo 1
rok 2025



www.softbit.cz

OBSAH MAGAZÍNU

Novinky v ERP SQL Ekonom v nové verzi 2025  ............................................................................................................  3

Ceník služeb společnosti Softbit Software s.r.o.  ............................................................................................................  6

Roční poplatky za používání systému pro rok 2025 ...................................................................................................... 7

Pozvánka na seminář Novinky v SQL Ekonom a legislativě pro rok 2025 ............................................................  8

Pozvánka na on-line školení SQL Ekonom Aquarius pro rok 2025..........................................................................  9

SQL Ekonom Aquarius – náležitosti vyúčtování vodného a stočného od 1. 1. 2025 ........................................  10

iEkonom .......................................................................................................................................................................................... 11

SQL Ekonom – Workflow - elektronické schvalování dokumentů .........................................................................  19

Nabídka služeb našich partnerů  ......................................................................................................................................... 23

/ 2

VážENÍ UžiVAtELé NAšiCH iNfORMAčNÍCH SyStéMů,

připravili jsme pro Vás nové číslo našeho magazínu, ve kterém Vás informujeme o veškerých událostech 
a novinkách nejen v naší společnosti.

V tomto novém čísle Vás seznámíme s novinkami našeho informačním systému SQL Ekonom ve verzi 
na rok 2025. Představíme Vám zcela nový webový software iEkonom pro přístup a práci s daty v rámci 
SQL Ekonom ať jste kdekoli pomocí internetového prohlížeče. Na veškeré tyto informace navazujeme 
aktualizovaným ceníkem našich služeb a ročních poplatků za používání systému na rok 2025. 

Pozveme Vás na naše pravidelná školení věnovaná k informačnímu systému SQL Ekonom a AQUARiUS. 

V neposlední řadě Vám nabídneme naše služby v oblasti GDPR a nabídky našich partnerů.

Přejeme Vám příjemné čtení. 
Váš tým společnosti Softbit software s.r.o.



www.softbit.cz

NOViNky V ERP SQL EkONOM V NOVé VERZi 2025

/ 3

Připravili jsme pro Vás s předstihem aktualizaci SQL Ekonom ve verzi 2025. Více informací naleznete 
v samostatném článku.  

Hlavní novinky verze 2025 přinášíme v následujících bodech:

Obecné funkce
 Práva uživatelů – funkce na nastavení práv uživatele všech modulů pouze na čtení

 Odesílání mailu přes SMtP – možnost nastavení automatické skryté kopie na nějaký e-mail

 Změny v třídění a pořadí sloupců v mřížce

 Změna funkcí Změn hromadně hodnotu nastavení šířky sloupců

 Změny v nastavení exportu tiskových výstupů do formátu PDf

Adresář
 Změny v komunikace s rejstříkem firem Credit Czech

 Označení tzv. mých kontaktů, tj. kontaktů pro určitého uživatele

 číselník zemí – možnost nastavení implicitní měny

Účetnictví
 Nové kontroly pro výkaznictví PAP

 Schválení účetní uzávěrky – možnost připojování dokumentů

 import Mzdy SQL – konverzní můstek doplněn o pole zakázka

 tisková sestava se stavy na účtech dle měsíců s změnou stavu účtu

 faktury, objednávky, nabídky lze podepisovat osobním podpisovým certifikátem

 Zákaz/povolení editace sestav před tiskem 

Dodavatelské faktury
 kopie faktury – možnost tvorby kopie faktury s obráceným znaménkem pro potřeby např. Dobropisu

 Opravný DD – možnost spárovat s původní fakturou

 Zálohové faktury – hromadná kopie faktur

 Přepínač na blokování faktur pro úhradu v případě neschválení faktury ve workflow

 Údaj smlouva na hlavních údajích daňové i zálohové faktury

 žebříček dle dodavatelů za více let upraven podle způsobu výpočtu u odběratelských faktur 



www.softbit.cz

/ 4

Odběratelské faktury
 Hromadné odesílání faktur přes MS Outlook - zrychlení elektronického zasílání bez nutnosti 

potvrzování emailu

 Možnost nastavení bankovního účtu do číselníku řad vystavených faktur

 tisk pracovníka , který doklad vystavil na fakturách, ne pracovníka, který doklad tiskne 

Banka
 Příkazy k úhradě – doplněn žurnál historie změn

 kopie příkazu k úhradě omezena pouze na obecné příkazy k úhradě

 import kartového výpisu – zpracování i v jiné měně – přepočet kurzem na kč

Majetek
 tiskopis karty DM (sestava 10) přidán přehled účetních odpisů včetně plánu

WorkFlow - Schvalování
 Vrácení schvalovateli předchozí úrovně v případě neschválení 

 V hlavičce objednávky ke schválení nově připojen obsah objednávky

 V případě neschválení dokladu zobrazení informace o neschválení v hlavičce dokladu

 Při neschválení možnost předání zpět ke schválení předchozímu schvalovateli

Odbyt
 Objednávky k dodavateli – možnost přidat na hlavičku středisko, kterého se objednávka týká

 Účetní doklad z odbytu – možnost nastavení obráceného účtování středisek v číselníku zaúčtování 
zakázek

 Adresář – nový import poboček z ARESu – zatím ARES neposkytuje informace o ičP

 Balíková služba – nový číselník obalů

 Reklamace – nová položka volného textu, který slouží pro vnitřní potřebu

 Export EDi – přepočty MJ při importu objednávky

 Řady zakázkových listů – implicitní texty pro zakázkové listy

 Obchodní případy – požadavky – možnost zadat zodpovědného pracovníka

 tisk pracovníka, který doklad vystavil na dokladech směrem k zákazníkovi, ne pracovníka, 
který doklad tiskne

 Sestavy nabídek doplněny o součet případné slevy

Kniha pošty
 Přidán údaj Datum od pro omezení zobrazení veškeré pošty 



www.softbit.cz

termín uvolnění

/ 5

 Verze SQL Ekonom 2025 bude uvolněna do distribuce po 9. 12. 2024. 

 Verzi AQUARIUS uvolníme po 9. 12. 2024 

 Verzi ENERGY pro teplárny po 1. 1. 2025.

 O uvolnění nové verze budete informování emailovou zprávou. 

 Verzi bude možné stáhnout z našeho zákaznického portálu umístěného na našich webových stránkách  
v případě, že nemáte od naší společnosti provedeny specifické úpravy software.

Rovněž si můžete objednat instalaci aktualizace od pracovníků naší společnosti  
na tel. 736 753 735 nebo emailu marketing@softbit.cz.

Vodné a stočné
 Nový tiskopis faktur za vyúčtování vodného a stočného podle metodiky roku 2025

 Export faktur do fakturace+ v software Munis přes APi rozhraní 
(volitelná aplikace zpoplatněna samostatně)

 Odečty vodoměrů přehled vyúčtovaných záloh za všechna odběrná místa

 Automatický výpočet paušál/skutečnost s nastavením na odběrném místě

 Hromadná fakturace s volbou data splatnosti 

 karta vodoměru na hlavičce odběrného místa

 Hromadné vystavení odečtů podle obcí nebo podle cyklů a obcí

 Automatický import odečtů Diavaso přes APi rozhraní (volitelná aplikace zpoplatněna samostatně)

 Vydané faktury – doplněn kód obce pro výběr

 Platební kalendář – přidán výběr za obec a cyklus

 tiskopis faktury – doplněn přepínač pro tvorbu faktury na sudý počet stran

 Platební kalendář – doplnění správného data úhrady k předpisu splátky 

Teplo
 tiskové sestavy – spotřeba tepla na odběrných místech pro byty či nebyty

 Odečty měřidel – zobrazení typu měřidla

 Nastavení schémat zapojení zvlášť pro zimní i letní sezónu

 Změny ve vyúčtování v podobě zobrazení měřidla i na odběrných místech s nadřazeným měřidlem



www.softbit.cz

/ 6

CENÍk SLUžEB SPOLEčNOSti SOftBit SOftWARE S.R.O.

Od 1. 1. 2025 dochází ke změně sazeb některých našich služeb. 

Změny v hodinových sazbách jsou vynuceny zvýšením nákladů ve společnosti v souvislosti s   mírou 
inflace za předchozí období. Hodinové sazby kromě programátorské sazby jsme zvýšili o 10 %. Ceník 
platný pro rok 2025 si můžete prohlédnout v následující tabulce.

 Podmínky pro vyúčtování práce 
 – minimální účtovaná doba pro provedení servisního zásahu u firem bez servisní smlouvy je 0,5 hod.

 Ostatní cestovní výdaje 
 – při zajištění servisní činnosti u zákazníka vzdáleného více jak 30 km od sídla společnosti jsou účtovány 

náklady za čas servisního technika strávený na cestě ve výši 1/2 hodnoty běžné hodinové sazby. 

Ceník služeb k produktům Softbit software platný od 1. 1. 2025

Ceník služeb k systému VEMA HR platný od 1. 1. 2025

Popis služby Základní sazba/hod.
Sazba pro společnosti 
se servisní smlouvou/

hod.
Základní servis programátora SQL Ekonom 1.150 kč 1.120 kč

Práce technika opravy výpočetní techniky 1.150 kč 1.120 kč

Systémové práce správce počítačové sítě 1.150 kč 1.120 kč

Speciální úpravy SQL Ekonomu dle požadavků klienta 1.600 kč 1.600 kč

Základní servis Mzdy Soft PC 1.150 kč 1.120 kč

Metodické analytické a programátorské práce 1.600 kč 1.600 kč

Školení ve školicím středisku firmy Softbit 1.400 kč 1.400 kč

Konzultace GDPR 
– Pověřenec pro ochranu osobních údajů 1.300 kč 1.300 kč

Školení GDPR 1.600 kč 1.600 kč

Cestovné vozem 10 kč/km 10 kč/km

Cestovné po Rychnově nad Kněžnou 90 kč 90 kč

Servis k IS formou vzdáleného připojení 50 kč/1 připojení 50 kč/1 připojení

Přednostní servis – expresní příplatek 30 % ze základní sazby 30 % ze základní sazby

Popis služby Hodinová sazba
Základní servis Mzdy VEMA HR 1.230 kč

Cestovné vozem 10 kč/km

Cestovné po Rychnově nad Kněžnou 90 kč

Servis k IS formou vzdáleného připojení 50 kč/1 připojení

Přednostní servis – expresní příplatek 30 % ze základní sazby



www.softbit.cz

/ 7

ROčNÍ POPLAtky ZA POUžÍVáNÍ SyStéMU PRO ROk 2025

Roční poplatky pro všechny ekonomické informační systémy, které naše společnost dodává všem našim
zákazníkům, zvyšujeme od roku 2025 o 3 %. Zvýšení kopíruje roční míru inflace za rok 2024.

Všechny níže uvedené ceny jsou bez daně z přidané hodnoty 21 %.

Roční poplatky SQL Ekonom 2025

Popis služby Roční poplatek

Monouživatelská verze od 6.400 kč

Síťová a víceuživatelská verze  od 7.900 kč

Příspěvkové organizace od 9.100 kč

Výkaznictví PAP   od 9.500 kč

Provoz v cloudovém serveru 2025POWER Bi 2025

Popis služby Roční poplatek

Můj vodoměr 500 kč/měsíc

iEkonom 600 kč/měsíc

Popis služby Roční poplatek

Manažerské rozhraní SQL 
Ekonom v Power Bi 1 uživatel 9.500 kč

Rozšíření licence na dalšího 
uživatele 330 kč / 1 uživatele

Roční poplatek  v následujících 
letech 25 % z pořizovací ceny

Roční poplatky Mzdy SQL SOFT PC 2025
Roční poplatek 

Mzdy
Roční poplatek 
Personalistika

Cena servisní 
podpory

Do 5 zaměstnanců 1.800 kč 400 kč 800 kč

Do 25 zaměstnanců 3.400 kč 700 kč 1.400 kč

Do 50 zaměstnanců 4.400 kč 940 kč 1.900 kč

Do 100 zaměstnanců 6.500 kč 1.500 kč 2.500 kč

Do 200 zaměstnanců 7.500 kč 1.600 kč 3.500 kč

Roční poplatek OBSAHUjE:
✓ Cenu všech aktualizací systému SQL Ekonom 
 a Mezd po celý rok 2025.
✓	Manuál pro přechod na nový rok.
✓	telefonickou hot-line podporu na dobu celého 

kalendářního roku 2025.
✓	Zasílání magazínů s popisem novinek a aktualizací 

systému.

Cena servisní podpory OBSAHUjE:
✓	technickou podporu k řešení.
✓	Podporu spojenou s řešením požadavků uživatele 

formou e-mailové komunikace.

Roční poplatek NEOBSAHUjE:
✗ Práce technika naší společnosti při 

instalaci aktualizací.

Cena servisní podpory NEOBSAHUjE:
✗ Cenu servisních zásahů v sídle firmy 

uživatele či podporu k systému 
formou vzdáleného připojení 

 k databázi.



www.softbit.cz

/ 8

POZVáNKA na seminář

PRoGRAM SEMInářE

 Legislativní novinky pro rok 2025

 Hlavní novinky SQL Ekonom 2025 

 Workflow - oběh a elektronické   
schvalování účetních dokladů

 Učetní uzávěrka v SQL Ekonom

                       - seznámení se zcela novou webovou aplikací 

Pro všechny přihlášené budeme mít i záznam ze 
semináře, kteří si budou moci po ukončení akce přehrát. 
Záznam ze semináře bude připraven i pro přihlášené, 
kteří se nebudou moci zúčastnit semináře osobně.

novinky v SQL Ekonom a legislativě 
pro rok 2025

Po roce jsme se rozhodli pro Vás uspořádat opět seminář věnovaný nejen k aktuálním 
tématům, ale představit i novinky, které pro Vás naše společnost nově vyvíjí.

 Datum a místo konání
 11. prosince 2024 od 9.00 do 15.00 hodin
 April hotel Panorama, Rychnov nad Kněžnou

 PŘEDnáŠEJíCí
 Tomáš Urban
 Ing. Daniela Burianová, ESoP účetní a daňová kancelář, s.r.o.
 Ing. Radim Holý
 Ing. Jeronym Holý

 CEna: 2.200,- kč bez DPH 21%
  Cena obsahuje studijní materiály, oběd, občerstvení.
  Úhrada formou vystavené faktury. Nebude se platit na školení.

PŘIHLÁŠKY: do 6. 12. 2024
prostřednictvím e-mailu: marketing@softbit.cz
nebo tel.: 736 753 735



www.softbit.cz

/ 9

oBSAH ŠKoLEní

 změny ve vyúčtování vodného a stočného od 1. 1. 2025 - náležitosti dokladů

 roční uzávěrka a nastavení nového roku ve vodném a stočném

 automatizace přenosu faktur do fakturace+ v iS Munis

 seznámení s dalšími novinkami SQL Ekonom Aquarius pro rok 2025

 výklad ovládání vybraných funkcí (výměny vodoměrů, odečty, nastavení záloh, fakturace a některé další)

SQL Ekonom Aquarius pro rok 2025

 časový rozsah
 9 – 14 hodin (12 - 13 hod. pauza)

 místo konání
 On-line aplikace Zoom

 PŘEDnáŠEJíCí
 Tomáš Urban
 Ing. Jeroným Holý

 CEna: 2.400,- kč včetně DPH 21%

Pozvánka na
on-line školení

čtvrtek 12. prosince 2024

PŘIHLÁŠKY: do 6. 12. 2024
prostřednictvím e-mailu: marketing@softbit.cz
nebo tel.: 736 753 735

PoDrobnosti
Přestože bude školení probíhat formou online konference, na Vaše dotazy vždy rádi odpovíme, 
nicméně až po skončení určité části školení.
Děkujeme za pochopení.



www.softbit.cz

SQL Ekonom Aquarius 
– náležitosti vyúčtování vodného a stočného od 1. 1. 2025

/ 10

Od 1. 1. 2025 se výrazně mění náležitosti daňových dokladů za vyúčtování dodávky vodného a stočného. 
Daňové doklady s plněním od ledna 2025 musí nově obsahovat tyto informace:  

 Srovnání spotřeby vody za odběrné místo za nejméně poslední dvě fakturační období, jsou-li tyto 
údaje k dispozici

 Odkaz na reklamační řád

 Odkaz na internetové stránky případně jiný dokument, kde jsou uvedeny rozbory vody dle 
chemických prvků, způsoby výpočtu odběru vodného a stočného formou paušální částky 

 nebo způsobu výpočtu srážkové vody

Podrobněji se budeme jednotlivým změnám věnovat na naše on-line školení, na které vás tímto 
zveme v předchozí pozvánce.



/ 11

Schvalujte, porovnávejte a zapisujte

data                ať jste kdekoli

www.softbit.cz



iEkonom.eu

Vlastnosti 
 On-line propojení s ERP SQL Ekonom přes APi rozhraní

 Přístup z libovolného webového prohlížeče (Edge, Chrome…)

 Data vždy v reálném čase

 Práva uživatelů převzatá z ERP SQL Ekonom

 Přizpůsobitelné grafy se zobrazením důležitých informací a přehledů s proklikem do tabulek dat

 Jednoduché hledání a filtrování

 Responzivní zobrazení pro mobilní telefony a tablety

 Okamžité automatické ukládání změn do ERP SQL Ekonom

 Spolehlivý provoz v cloudovém uložišti s neustálým dohledem

 Plně přizpůsobitelné tabulky (filtrování, třídění seřazení), která jsou schopna uchovat svůj stav 
pro každého uživatele

 A další

VyBRAná řEŠEní 
DiGitáLNÍ SCHVALOVáNÍ DOkUMENtů

Schvalujte digitálně dokumenty a účetní doklady v reálném čase , předávejte k proplacení či například 
detailně zkontrolujte originál dodavatelské faktury ve formátu PDf nebo jiného dokladu.

/ 12



iEkonom.eu

MAJEtEk

kontrolujte stav majetku dle místností z vašeho mobilu nebo tabletu a vyfoťte si jednotlivé karty majetku 
s uložením fotografie do ERP SQL Ekonom.

/ 13



iEkonom.eu

/ 14

POHLEDáVky A ZáVAZky

kontrolujte stavy závazků a pohledávek podle obchodních partnerů v každém okamžiku, kdy to potřebujete.



iEkonom.eu

/ 15

SLEDUJtE VAši fiRMU V PODOBě GRAfů

Mějte vždy přehled o důležitých číslech z vaší společnosti pomocí grafického zobrazení.

Vyžádejte si nabídku či nezávaznou
prezentaci našeho software.

PŘiHLAšUJtE SE DO APLikACE

Přihlašujte se jednoduše do aplikace z mobilu, tabletu nebo notebooku kdekoli ve světě.



/ 16

Objednávky a žádanky
 Objednávejte vše, co chcete, ať jste kdekoli

 Vytvářejte žádanky na zboží či služby

 Schvalujte digitálně 

 Párujte objednávky a žádanky s daňovými doklady

 Prostě jednoduše …

Pomocí webového portálu iEkonom.eu pohodlně vytvářejte objednávky nebo žádanky na zboží či 
služby. Veškeré doklady jednoduše schvalujte odpovědnými pracovníky pomocí digitálního schvalování  
a odesílejte svým obchodním partnerům. Schválené a zaslané objednávky či žádanky párujte s obdrženými 
daňovým doklady. 

Přehled odeslaných objednávek nebo žádanek

iEkonom.eu



iEkonom.eu

/ 17

Pořízení objednávky nebo žádanky

VyUžiJtE VýHODy

 Objednávky/žádanky pořizujte odkudkoli na světě. Veškerá komunikace je plně šifrovaná. 

 Objednávky i žádanky jsou ukládány do společné databáze pro SQL Ekonom a iEkonom

 Doklady jednoduše digitálně schvalujte odpovědnými pracovníky ve schvalovacím modulu systému 
SQL Ekonom či iEkonom

 Objednávky/žádanky odesílejte digitálně svým obchodním partnerům

 Párujte daňové doklady od obchodních partnerů s objednávkami či žádankami 

 každý pracovník či oddělení má svoji číselnou řadu objednávek/žádanek

 Doklady jsou chráněny před neoprávněným přístupem nepovolaných osob

 Doklady nepodléhají časovému opotřebení a je možné je uchovávat libovolně dlouho

 Přistupovat k dokladům můžete odkudkoli ze světa přes webový program iEkonom.eu



iEkonom.eu

/ 18

Adresář 
obchodního 
partnera

Adresář obchodních partnerů je společný s  informačním systémem SQL Ekonom a veškeré změny se promítnou  

do celkové databáze v tomto systému. Do adresáře lze ukládat nové obchodní partnery či měnit ty stávající.

VyUžiJtE VýHODy

 Mějte dokonalý přehled o obchodních partnerech společnosti

 Pořizujte nové obchodní partnery s převzetím údajů na ARESu

 Ukládejte k obchodním partnerům nové kontakty či neplatné rušte

 Pořizujte si s obchodním partnerem záznamy ze schůzek a tyto vyhodnujte

 Ukládejte k obchodním partnerům důležité dokumenty

Vyžádejte si cenovou nabídku 
či nezávaznou prezentaci.



Jednoduše schvalujte elektronicky 

všechny dokumenty

Workflow 
– elektronické schvalování dokumentů

/ 19

www.softbit.cz



www.softbit.cz

WORkfLOW - ELEktRONiCké SCHVALOVáNÍ DOkUMENtů

/ 20

Nová doba si přeje nová řešení.  Řada pracovníků firem a organizací pracuje v poslední době z domova 
či mimo běžnou kancelář a potřebuje mít u sebe veškeré dokumenty v  elektronické podobě a tyto 
kontrolovat a schvalovat.  

Pro všechny uživatele našich informačních systémů, kteří ocení elektronické zpracování a schvalování 
dokumentů,  jsme připravili modul pro schvalování všech typů dokumentů evidovaných v rámci IS SQL 
Ekonom.

VyUžiJtE VýHODy

 Odpadá nutnost fyzického oběhu účetních a ekonomických dokumentů pro schválení – vše probíhá 
automatizovaně

 Rychlejší a jednodušší proces schvalování s možností průběžného sledování stavu schvalovacího 
procesu u jednotlivých dokladů

 Zpětné vyhodnocení schvalování jednotlivých dokladů bez nutnosti dohledávání v tištěných 
dokumentech umístněných v šanonech

 Systém lze kombinovat s listinnou verzí v podobě dodatečného tisku schválených kontačních 
dokladů atd.

informace, kdo 
schválil/neschválil doklad

typ schvalovatele podle 
jeho uživatelských práv

Detailní zobrazení 
schvalovaného dokladu 
podle jeho typu

Jednoduché zobrazení 
schvalovatelů, historie 
změn, originálních
dokumentů v PDf
či jiných typech souborů



www.softbit.cz

/ 21

CO ELEktRONiCké SCHVALOVáNÍ DOkUMENtů UMÍ?    

PRO kOHO SE HODÍ?    

 Jednoduše elektronicky schvalovat všechny ekonomické dokumenty 

 Jednoduše evidovat veškeré ekonomické dokumenty, které ve společnosti či organizaci vznikají 
nebo jsou doručeny od obchodních partnerů.

 Nastavit libovolné kombinace schvalovacích struktur pracovníků společnosti/organizace

 Evidovat veškeré dokumenty jak v podobě datové věty, tak i přílohy ve formátu PDf, Excel atd.

 Určité typy dokumentů importovat z formátu iSDOC

 k těmto dokumentům přiřazovat schvalovatele a těm zasílat oznámení formou emailu či úkolu o 
existenci dokumentu ke schválení

 Sledovat postup ve schvalovacím procesu a případně upravovat konkrétní schvalovatele

 Blokovat dodavatelské faktury pro úhrady před dokončením schvalovacího procesu

 Zobrazovat přehledně procesy ve schvalování pro jejich další vyhodnocení

informace, zda je doklad 
schválen všemi pracovníky

Možnost tisku kontačních 
dokladů se jmény 
schvalovatelů

Jména schvalovatelů a 
datum schválení/neschválení

 Pro hospodářské společnosti, které chtějí jednoduše elektronicky schvalovat dokumenty uložené 
v iS SQL Ekonom

 Pro příspěvkové organizace, které chtějí splnit požadavky finanční kontroly s elektronickým 
schvalovacím systémem a zároveň si zjednodušit práci

 Pro neziskové organizace a pojišťovny



www.softbit.cz

/ 22

S JAkýMi DOkUMENty DOVEDE PRACOVAt?   

 Dodavatelské objednávky

 Dodavatelské faktury

 Odběratelské faktury

 Pokladní doklady

 Bankovní výpisy 

Je možné nastavit libovolný počet schvalovacích    
struktur dle číselníku pracovníků

 Účetní doklady

 Smlouvy

 kniha pošty s ostatními dokumenty

 Majetkové protokoly o pohybu

Vyžádejte si cenovou nabídku 
či nezávaznou prezentaci.



www.softbit.cz

/ 23

NABÍDkA SLUžEB NAšiCH PARtNERů

Naše společnost vedle poskytování služeb v oblasti ekonomických informačních systémů svým koncovým 
zákazníkům spolupracuje i s  řadou společností z  oblasti účetních, ekonomických i daňových služeb 
z různých regionů české republiky.

Přinášíme Vám seznam našich partnerů, kteří zpracovávají účetnictví na našem systému SQL Ekonom. 
V případě, že budete potřebovat pomoci, můžete se kdykoli obrátit na služby, které naši partneři poskytují. 

ESOP - účetní a daňová kancelář   
zajišťuje pro podnikatelské subjekty, neziskové organizace, 
obce a příspěvkové organizace tyto služby:

 ekonomické, účetní a daňové poradenství

 zpracování účetnictví, mezd a daňového přiznání

 audit, finanční plány, analýzy a podnikatelské záměry

 posouzení daňových a účetních aspektů, hospodářských 
transakcí a odborné semináře

www.esop.cz

AKONT AUDIT   
zajišťuje pro podnikatelské subjekty, neziskové organizace, 
obce a příspěvkové organizace tyto služby:

 ekonomické, účetní a daňové poradenství

 zpracování účetnictví, mezd a daňového přiznání

 audit, finanční plány, analýzy a podnikatelské záměry

 posouzení daňových a účetních aspektů, hospodářských 
transakcí a odborné semináře

www.akontaudit.cz

Dagmar Vaňková - D-CONSULT   
 vedení účetnictví a daňové evidence

 zpracování mezd, poradenská činnost

Tel.: 777 621 627

E-mail: dconsult@quick.cz



www.softbit.cz

/ 24

NABÍDkA SLUžEB NAšiCH PARtNERů

AR PROFI s.r.o.   
Poskytuje komplexní a cenově dostupné služby pro širokou podnikatelskou 
klientelu v oblasti účetnictví a ekonomického či finančního poradenství.

V uvedených oblastech působíme od roku 1999, ale již předtím pracovníci firmy v těchto oborech samo-
statně podnikali. Během naší existence jsme získali mnoho zkušeností a spokojených zákazníků podnika-
jících v širokém spektru činností zahrnujících například sport, velkoobchod, maloobchod, pronájem ne-
movitostí, zprostředkování služeb, stavebnictví, hostinská činnost nebo různé výrobní činnosti.

Pozitivně je naše činnost hodnocena jak auditory, tak i daňovými poradci, se kterými dlouhodobě spolupra-
cujeme. Profesionální úroveň jsme osvědčili i v pracovních jednáních a kontaktech s orgány státní správy.

Hlavním krédem naší společnosti je osobní přístup ke klientům, diskrétnost, profesionalita a spolehlivost.

NAŠE SLUžbY

 komplexní zpracování účetnictví a daňové evidence

 evidence majetku

 zpracování a podání daňových přiznání – DPH, daně z příjmů, silniční daně, majetkové daně

 účetní konzultace

 mzdová a personální agenda

 zastupování na úřadech

 rekonstrukce účetnictví

 zúčtování pracovních cest

 zakázkové a střediskové účetnictví

 zpracování vnitropodnikových organizačních směrnic

 zpracování ekonomických rozborů, žádostí o úvěr, statistik atd.

 zajištění kvalitních služeb auditu a daňového poradenství, archivace dokumentů

www.arprofi.cz



www.softbit.cz

/ 25

NABÍDkA SLUžEB NAšiCH PARtNERů

bc. Zdeněk NÝČ   
Daňový poradce evidenční číslo 001140, Královehradecký kraj

ve spolupráci se svými spolupracovníky a s dlouholetými 
zkušenostmi v oboru účetního a daňového poradenství provádí:

 průběžné vedení a jednorázové zpracování účetnictví a daňové evidence

 vedení mzdové a personální agendy

 zastupování fyzických a právnických osob při kontrolách na FÚ, OSSZ, ZP a Živnostenských úřadech

 účetní a daňové poradenství

 zajišťuje vymáhání pohledávek

EKO-STAR   
pro podnikatelské subjekty poskytují tyto služby:

 daňové poradenství vč. zpracování daňových přiznání 
všech typů daní

 vedení účetnictví

 vedení daňové evidence

 vedení personální a mzdové agendy

 ekonomické poradenství

 dohled nad účetnictvím formou jednorázových i pravidelných konzultací

 zpracování žádosti o úvěr

Tel.: 602 120 125

E-mail: nyczdenek@seznam.cz

Tel.: 603 494 696

E-mail: zdenek.drahorad@tiscali.cz

Hana VYLEŤALOVÁ  

Účetní a daňová kancelář. Na trhu již od roku 1996, 
veškeré účetní práce jsou zajištěny odbornými pracovníky 
s daňovými poradci.

 vedení účetnictví

 vedení daňové evidence

 vedení personální a mzdové agendy

 zpracování daňových přiznání

 účetní a daňové poradenství

E-mail: hana.vyletalova@seznam.cz



www.softbit.cz

/ 26

NABÍDkA SLUžEB NAšiCH PARtNERů

MADIV s.r.o.   
účetní a poradenská kancelář poskytující široké podnikatelské 
i nepodnikatelské veřejnosti následující služby:

ObLAST ÚČETNICTVÍ

 vedení účetnictví

 vedení mzdové agendy

 ekonomické poradenství

 ostatní dle dohody s klientem

 vedení daňové evidence

 vedení personální agendy

 zpracování daňových přiznání

www.madiv.eu

Nabízené služby jsou poskytovány zkušenými zaměstnanci zpravidla v kanceláři společnosti. V návaznos-
ti na objem dokladů možno jejich prvotní pořízení včetně zaúčtování a následné výstupy realizovat na 
pracovištích klienta. Zastupování klienta před úřady je samozřejmostí.

ObLAST READY-MADE SPOLEČNOSTÍ

 zakládání společností

 prodej ready-made společností

 zřizování a provoz virtuálních kanceláří

 zprostředkování prodeje ready-made společností

Jsme smluvním partnerem společnosti 
Softbit Software s.r.o. a podílíme se na 
prodeji a poskytování základního hot-line 
následujících účetních a ekonomických 
systémů: SQL Ekonom, PC Ekonom, Mzdy 
SOFT PC.

JMK KOLDÍN  

 vedení účetnictví, daňové evidence 
a služby daňového poradce

Tel.: 465 489 308

E-mail: marcela.kucharova@tiscali.cz

HK AUDIT s.r.o.  
Poradenská, účetní a auditorská společnost se sídlem v Hradci Králové.

Ing. Zdeněk Kuča – auditor, daňový poradce a certifikovaný účetní,
            zakladatel společnosti

www.hkaudit.cz



www.softbit.cz

NA ZáVěR

Pevně věříme, že jste si našli čas na náš pravidelný magazín a že námi poskytnuté informace jsou pro 
Vás užitečné a praktické. 

tento magazín je posledním číslem v letošním roce. Děkujeme Vám všem – našim zákazníkům za přízeň, 
kterou jste nám v roce 2024 věnovali. Přejeme Vám krásné prožití Vánoc a vánočních svátků, hodně 
zdraví, štěstí a úspěchů v novém roce 2025.

Za celý kolektiv zaměstnanců naší společnosti Vám přeji klidný adventní a vánoční čas, při kterém 
naberete síly do následujících měsíců.

/ 27

Tomáš Urban
ředitel společnosti

SOFTbit software s.r.o.
Nad Dubinkou 1634, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
tel.: 736 753 735, 603 449 244
e-mail: softbit@softbit.cz
www.softbit.cz LET



Tomáš URbAN
tel.: 603 449 244

 ředitel společnosti
 programátor účetnictví
 metodický konzultant 

informačních systémů

Simona URbANOVÁ
tel.: 736 753 733

 ekonomka
 metodická konzultantka 

informačních systémů

bc. Radek bERÁNEK
tel.: 736 753 734

 všeobecný programátor
 konzultant Vema HR
 metodický konzultant 

informačních systémů

David SMEJKAL
tel.: 603 365 779

 hardware
 konzultant Vema HR, mzdy
 metodický konzultant informačních systémů

Ing. Jeroným HOLÝ
tel.: 736 159 010

 programátor majetek, výroba, jídelna
 metodický konzultant informačních systémů

Ing. Radim HOLÝ
tel.: 604 632 774

 programátor sklady, prodej, odbyt
 metodický konzultant informačních systémů

Vaše spokojenost je pro nás tou největší odměnou

www.softbit.cz

TýM SPoLEčnoSTI SoFTBIT SoFTwARE

Ing. David URbAN
tel.: 731 490 671

 programátor webových 
aplikací


